РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «МИЛЛЕРОВСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
[image: Герб Миллерово ГП_ЧБ]
АДМИНИСТРАЦИЯ МИЛЛЕРОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 08.11.2023                                             № 680

          г. Миллерово

О внесении изменений в постановление Администрации Миллеровского городского поселения от 17.06.2022г. № 246 «Об утверждении Положения о выплатах стимулирующего характера руководителю Муниципального автономного учреждения Миллеровского городского поселения «Центр культуры и досуга»

В связи с кадровыми изменениями в аппарате Администрации Миллеровского городского поселения, в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Администрация Миллеровского городского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Администрации Миллеровского городского поселения от 17.06.2022г. № 246 «Об утверждении Положения о выплатах стимулирующего характера руководителю Муниципального автономного учреждения Миллеровского городского поселения «Центр культуры и досуга», следующие изменения:
1.1. Приложение № 2 к постановлению Администрации Миллеровского городского поселения от 17.06.2022г. № 246 изложить в редакции согласно приложению № 1 к настоящему постановлению;
1.2 Приложение № 4 к Положению о порядке установления выплат стимулирующего характера руководителю муниципального автономного учреждения культуры Миллеровского городского поселения «Центр культуры и досуга» изложить в редакции согласно приложению № 2 к настоящему постановлению.
2. Начальнику отдела организационной, архивной и кадровой работы Администрации Миллеровского городского поселения Журавлевой Н.М. довести до сведения руководителя муниципального автономного учреждения Миллеровского городского поселения «Центр культуры и досуга» настоящее постановление, под роспись.
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
4.  Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

И.о. Главы Администрации
Миллеровского городского поселения                                           А.А.Локтев

	Приложение №1
 к постановлению Администрации
Миллеровского городского поселения                                                                           от 08.11.2023 № 680

«Приложение № 2
к постановлению Администрации
Миллеровского городского поселения
от 17.06.2022 № 246

СОСТАВ
комиссии по оценке выполнения целевых показателей эффективности работы
руководителя муниципального автономного учреждения культуры
Миллеровского городского поселения «Центр культуры и досуга»

	Председатель комиссии
	-   Локтев А.А. заместитель главы Администрации – начальник отдела социально-экономического развития и муниципального хозяйства

	Заместитель председателя
комиссии
	-   Тимошенко В.А. заведующий финансово-экономическим сектором Администрации Миллеровского городского поселения

	Секретарь комиссии
	-   Журавлева Н.М. начальник отдела организационной, архивной и кадровой работы Администрации Миллеровского городского поселения

	Члены комиссии:
	-   Беницкий К.С. заведующий юридическим сектором Администрации Миллеровского городского поселения»

	- Морозова Е.А. начальник отдела бухгалтерии - главный бухгалтер Администрации Миллеровского городского поселения

	Приложение №2
 к постановлению Администрации
[bookmark: _GoBack]Миллеровского городского поселения                                                                                от 08.11.2023 № 680

«Приложение № 4
к Положению о порядке установления
выплат стимулирующего характера
руководителю муниципального
автономного учреждения культуры
Миллеровского городского поселения
 «Центр культуры и досуга»

  ЗАКЛЮЧЕНИЕ
о выполнении целевых показателей эффективности
деятельности руководителя муниципального автономного
 учреждения культуры Миллеровского городского поселения
 «Центр культуры и досуга»
по выплате ______________________________
              (наименование выплаты)
за __________  20__ года

	 N
п.п.
	Фамилия, имя, отчество
и должность руководителя

	Целевые показатели
	Максимальное количество балов по критериям
	Фактическое
 выполнение
  процентов
по критериям
	Примечание

	 1.

	Наименование показателя эффективности деятельности:
1)
2)

	 2.

	Наименование показателя эффективности деятельности:
1)
2)

	3

	Наименование показателя эффективности деятельности:
1)
2)
3)

	4

	Наименование показателя эффективности деятельности :
1)
2)

	ИТОГО

	Всего по учреждению

	Председатель комиссии
	-   Локтев А.А. заместитель главы Администрации – начальник отдела социально-экономического развития и муниципального хозяйства

	Заместитель председателя
комиссии
	-   Тимошенко В.А. заведующий финансово-экономическим сектором Администрации Миллеровского городского поселения

	Секретарь комиссии
	-   Журавлева Н.М. начальник отдела организационной, архивной и кадровой работы Администрации Миллеровского городского поселения

	Члены комиссии:
	-   Беницкий К.С. заведующий юридическим сектором Администрации Миллеровского городского поселения»

	- Морозова Е.А. начальник отдела бухгалтерии - главный бухгалтер Администрации Миллеровского городского поселения

image1.jpeg